Circular 209/2024: Arquivos - Reunião de Trabalho - Escolas PEI 19/09/2024

Prezados,

Seguem os arquivos apresentados na reunião de trabalho de 19/09/2024:

1. Resolução 61/2024 e Portaria Conjunta de 13/09/2024

2. Plano de Ação, a ser apresentado quando da visita do supervisor/PEC no CAF -

2

Atenciosamente,

Comissão PEI

Anexo I

De acordo,

https://midiasstoragesec.blob.core.windows.net/001/2024/09/plano-de-ao-caf-1.docx